

Świętowanie lokalnego dziedzictwa poprzez wzmocnienie pozycji cyfrowej. Nasze wydarzenia, które odbyły się we wszystkich krajach partnerskich, pokazały wyjątkowy wkład każdego regionu i uczyły sukcesy projektu. Cieszymy się, że możemy podzielić się z wami najważniejszymi

Hiszpania

Organizowane przez DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID i Formative Footprint hiszpańskie wydarzenia upowszechniające odbyły się w październiku w miastach Peñaflor de Hornija i Íscar (Valladolid) z udziałem ponad 80 osób. Wśród uczestników znaleźli się edukatorzy, seniorzy entuzjastycznie nastawieni do projektu i otwarci na angażowanie się w podobne inicjatywy, dyrektorzy instytucji edukacyjnych, trenerzy specjalizujący się w edukacji dorosłych i umiejętnościach cyfrowych oraz profesjonalisci z branży turystycznej. Uczestnicy zgodnie stwierdzili, że projekt naprawdę pozwolił im zbliżyć się do cyfrowego świata.



Polska

We wrześniu w Supraślu k. Białegostoku odbyły się organizowane przez Stowarzyszenie Szukamy Polski wydarzenia upowszechniające. Wzięło udział 55 osób. Byli to uczestnicy Kongresu Podlaskich Rad Seniorów: działacze organizacji senioralnych, przedstawiciele władz samorządowych, lokalni organizatorzy turystyki, nauczyciele. Uczestnicy spotkania docenili duży potencjał projektu, przede wszystkim w zakresie promocji lokalnej turystyki. Podczas dyskusji zwrócili uwagę na potencjał współpracy międzypokoleniowej poprzez wspólną pracę nad filmem, którego narratorami są seniorzy.



Grecja

Grupa Edukacyjna E-SCHOOL była gospodarzem greckiego wydarzenia upowszechniającego w Karditsa w dniu 24 października 2024 r., gromadząc zróżnicowaną grupę uczestników, w tym trenerów dorosłych, seniorów, dyrektorów ośrodków edukacyjnych, specjalistów ds. turystyki i lokalnych polityków. Wydarzenie z powodzeniem zaprezentowało kluczowe wyniki projektu, takie jak program szkoleniowy, filmy, platforma internetowa i przewodnik metodologiczny, które zostały dobrze przyjęte przez uczestników. Wydarzenie ułatwiło ożywione dyskusje i cenne informacje zwrotne, podkreślając znaczenie zwiększania umiejętności cyfrowych wśród seniorów i podkreślając pozytywny wpływ takich inicjatyw na zaangażowanie społeczności i rozwój lokalny.



Dołącz do wyprawy

Więcej informacji na temat projektu LETm można znaleźć na naszej stronie internetowej:

www.letem.eu

Partnerzy

